
 

www.wody.gov.pl

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl     

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 07.10.2022r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.58.2022.ZP.AM 
 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Opracowanie dokumentacji 

projektowej do zadania. pn. „Zwiększenie zdolności retencyjnych rzeki Maruszy 
poprzez budowę nowej budowli piętrzącej w km 21+900”. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w  Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 26.09.2022 pod numerem 2022/BZP 00364552/01 

 
 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 07.10.2022r. o godz. 10:00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto: 90 000,00 zł 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
07.10.2022 r. o godz. 9:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
adres siedziby 

 

Cena brutto 

1. 

PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś  
Adres siedziby: ul. Litewska 10/71, 51-354 Wrocław  
NIP 9231571925 REGON 364884043 
mikroprzedsiębiorstwo 

135 915,00 zł 
 

2. 

Zeneris Projekty S.A.  
Adres siedziby: ul. Ignacego Paderewskiego 8,  
61-770 Poznań  
NIP 778 144 30 77 REGON 300517716 
małe przedsiębiorstwo  
 

196.800,00 zł 
 

 
 

 
 


